[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2014 года
                                                  № 125
О внесении изменений в  Порядок проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации  сельского поселения Верхнеказымский, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 26 февраля 2014 года № 26
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  Порядок проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность  муниципальной  службы  в администрации сельского поселения Верхнеказымский, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 26 февраля 2014 года № 26   «О Порядке проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность  муниципальной  службы  в администрации сельского поселения Верхнеказымский, при заключении им трудового или гражданско-правового договора» следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) слова «от 06 февраля 2014 года № 1» заменить словами «от 06 февраля 2014 года № 16»;
б) слова «государственного (административного управления)» заменить словами «муниципального (административного управления)».
в) слова «Сельского поселения Верхнеказымский (далее - Комиссия)» заменить словами «сельского поселения Верхнеказымский (далее – Комиссия)»;

2) в абзаце втором пункта 2 слова «или муниципального служащего» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский С.В.Глущенко.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик